
Na temelju članka 27. Zakona o regionalnom
razvoju Republike Hrvatske ("Narodne novine",
br. 147/14), članka 12. stavak 3. Uredbe o
osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada
partnerskih vijeća ("Narodne novine", br.
103/15), te članka 41. točka 1. i 58. Statuta
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik", br. 1/2013), Župan
Požeško-slavonske županije donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Partnerskog vijeća Požeško-
slavonske županije za razdoblje 2016.-2020

Članak 1.
U svrhu donošenja, provedbe i praćenja planskih
dokumenata politike regionalnoga razvoja, s
ciljem utvrđivanja zajedničkih prioriteta na razini
jedinice područne (regionalne) samouprave,
predlaganja strateških projekata, te obavljanja
drugih poslova u skladu sa Zakonom i Uredbom
iz preambule ovoga Rješenja, imenuje se
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije (u
daljnjem tekstu: PV PSŽ) u sljedećem sastavu:

I. GRUPAZAJAVNUADMINISTRACIJU
1. Požeško-slavonska županija
- Željko Jakopović, član
- Ferdinand Troha, zamjenik člana
2. Grad Požega
- Jasminka Vodinelić, član
- Marko Šostar, zamjenik člana
3. Grad Pakrac
-Anamarija Blažević, član
- Marijan Širac, zamjenik člana
4. Grad Pleternica
- Domagoj Katić, član
- Marija Šarić, zamjenica člana
5. Grad Kutjevo

- Josip Budimir, član
-Ana Galić, zamjenica člana
- ŽeljkaAntunović, zamjenica člana
6. Grad Lipik
- Vinko Kasana, član
- Slobodan Katunar, zamjenik člana
- Veronika Prhal, zamjenica člana
7. Općina Čaglin
- Dalibor Bardač, član
- Verica Brblić, zamjenica člana
8. Općina Jakšić
- Ivica Kovačević, član
- Jagoda Kovačić, zamjenica člana
9. Općina Brestovac
- Zdravko Mandić, član
- Tomo Vrhovac, zamjenik člana
10. Općina Velika
- Vjekoslav Potočanac, član
- Tomislav Galić, zamjenik člana
- Stjepan Mindum, zamjenik člana
11. Općina Kaptol
- Josip Soudek, član
- Mile Pavičić, zamjenik člana
12. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni
ured Požega
- JasminkaAntunović, član
- Mirjana Duvnjak, zamjenica člana

II. GRUPAZAFIZIČKU INFRASTRUKTURU:
13. Zavod za prostorno uređenje Požeško-
slavonske županije
- Mladenko Soldo, član
- Gordana Boban, zamjenica člana
- Renata Madunić-Hajek, zamjenica člana.
14. Hrvatske vode, VGI za mali sliv Orljava –
Londža
- Miroslav Taborski, član
- Doroteja Kostić, zamjenica člana
- Dimitrije Stojković, zamjenik člana
15. Tekija d.o.o. Požega
- Mile Beslić, član
- Emilija Gašpar, zamjenica člana
16. Hrvatske šume d.o.o, Uprava šuma
podružnica Požega
- Dražen Dumančić, član
- Marcel Kostić, zamjenik člana
- Vlado Vazler, zamjenik člana

III. GRUPAZASOCIJALNU
INFRASTRUKTURU:
17. Opća županijska bolnica Požega
- Vlado Bajić, član
- Lidija Radaković, zamjenica člana
- Dubravka Tankosić, zamjenica člana

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

POŽEŠKO –SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

.
KLASA: 320-01/16-01/13
URBROJ: 2177/1-01-01-16-2
U Požegi, 15. srpnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



18. Dom zdravlja Požeško-slavonske županije
- Darko Puljašić, član
- Marko Martinčić, zamjenik člana
19. Veleučilište u Požegi
- Dinko Zima, član
- BerislavAndrlić, zamjenik člana
20. Poljoprivredna škola Požega
- Marija Grgić, član
- Mira Čačić, zamjenica člana
- Zdenka Ivkić, zamjenica člana
21. Dječji vrtić "Maslačak", Pakrac
- Višnja Klobučar, član
- Nada Kelemen, zamjenica člana

IV. GRUPAZACIVILNO DRUŠTVO
22. Udruga slijepih Požeško-slavonske
županije
- Zdravko Čop, član
- Ivana Štefanac, zamjenica člana
- Željko Bunjevac, zamjenica člana
23. Srpski demokratski forum, Pakrac
- Lejla Murić, član
- Goran Labus, zamjenik člana
24. Koordinacija udruga proisteklih iz
Domovinskog rata
- Stipan Grgić, član
- Zoran Jušić, zamjenik člana
25. Centar za podršku i razvoj civilnog društva
"Delfin", Pakrac
- Mirjana Bilopavlović, član
- Boris Rehak, zamjenik člana
- JadrankaAntunović, zamjenica člana
26. Udruga Oppidum, Požega
- Vedran Ravlić, član
- Milica Millosavljević, zamjenica člana
- Ivan Mijatović, zamjenik člana

V. GRUPAZAGOSPODARSTVO
27. Hrvatska obrtnička komora, Obrtnička
komora Požeško-slavonske županije
- Zvonko Martinović, član
- Francisko Didović, zamjenik člana
28. Hrvatska gospodarska komora,
Županijska komora Požega
- Marko Dumančić, član
- Božidar Čavar, zamjenik člana
- Stjepan Firšt, zamjenik člana
29. Spin Valis d.d. Požega
- Miljenko Katranček, član
- Marko Žmire, zamjenik člana
- Vlatka Žmire, zamjenik člana
30. Lipik Glas d.o.o. Lipik
- Danijel Zadjelović, član
- Sandra Crnković, zamjenica člana

- Violeta Vonić, zamjenica člana
31. Regionalna razvojna agencija Požeško-
slavonske županije - PANORAd.o.o.
- Senka Horvat, član
-Anton Devčić, zamjenik člana
- Zdenko Kolarić, zamjenik člana

VI. GRUPAZARURALNI RAZVOJ
32. Grbić d.o.o. Požega
- Ivan Grbić, član
- Nives Lovrić, zamjenica člana
33. Poljoprivredna zadruga Uzgojno poslovni
obrazovni centar Simentalac, UPOCentar
Simentalac
- Miroslav Kovač, član
- Tihomir Strapač, zamjenik člana
- Tomislav Kifer, zamjenik člana
34. LAG "Barun Trenk
- Dijana Ferković, član
- Marijana Grizelj-Paulić, zamjenica člana
35. Poduzetnički centar Pakrac d.o.o.
- Ivana Orban, član
- Vladimir Gazić, zamjenik člana.

Članak 2.
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije
osniva jedinica područne (regionalne)
samouprave – Požeško-slavonska županija,
sukladno načelu partnerstva i suradnje kako bi se
povezali dionici razvoja na području županije.
Partnersko vijeće osniva se kao savjetodavno
tijelo, s ciljem utvrđivanja zajedničkih prioriteta
na razini jedinice područne (regionalne)
samouprave, predlaganja strateških projekata, te
obavljanja drugih poslova u skladu sa Zakonom i
Uredbom iz preambule ovoga Rješenja.

Članak 3.
Članovi PV PSŽ imenuju se za razdoblje trajanja
planskog dokumenta politike regionalnog
razvoja, odnosno Županijske razvojne strategije
Požeško-slavonske županije 2016 - 2020.

Članak 4.
Član Partnerskog vijeća ima zamjenika koji
zamjenjuje člana u slučaju njegove spriječenosti.
Zamjenik člana ima sva ovlaštenja člana PV PSŽ.

Zamjenik člana PV PSŽ imenuje se na isti način i
u istom postupku kao i član PV PSŽ.

Članak 5.
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije

stranica 15POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



ima predsjednika i zamjenika koji ga zamjenjuje
u slučaju spriječenosti.

Predsjednika i zamjenika bira Partnersko vijeće iz
reda svojih članova na rok od dvije godine.

Predsjednik i zamjenik mogu biti ponovno birani.

Članak 6.
Administrativne i stručne poslove za potrebe rada
Partnerskog vijeća Požeško-slavonske županije
obavlja regionalni koordinator za Požeško-
slavonsku županiju.

Članak 7.
Ovo Rješenje objavit će se u ''Požeško-
slavonskom službenom glasniku".

Klasa: 022-01/16-01/22
Urbroj: 2177/1-01-16-1
Požega, 24. lipnja 2016. godine

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 21. Zakona o
koncesijama („Narodne novine“ br. 143/12.),
članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti
(Narodne novine, br. 150/08., 71/10., 139/10.,
22/11., 84/11., 12/12., 35/12.- Odluka Ustavnog
suda Republike Hrvatske, 70/12., 82/13., 159/13.,
22/14.- Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske i 154/14) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni
glasnik“ br. 1/13) župan Požeško-slavonske
županije donosi

ZAKLJUČAK
o objavi obavijesti o namjeri

davanja koncesije
za obavljanje javne zdravstvene službe

Članak 1.
Požeško-slavonska županija objavit će

obavijest o namjeri davanja koncesije i pokrenuti
postupak za dodjelu koncesije za obavljanje
javne zdravstvene službe na primarnoj razini
zdravstvene zaštite, i to za zdravstvenu djelatnost
obiteljske (opće) medicine, dentalne zdravstvene
zaštite, zdravstvene zaštite predškolske djece,
zdravstvene zaštite žena, laboratorijske
dijagnostike i zdravstvene njege u kući.

Članak 2.
Mjesto obavljanja koncesije odnosno

predmetnih zdravstvenih djelatnosti su jedinice
lokalne samouprave na području Požeško-
slavonske županije, sukladno Mreži javne
zdravstvene službe („Narodne novine“ br.
101/12, 31/13, 113/15).

Obavijest o namjeri davanja koncesije
čini sastavni dio ovog Zaključka.

Članak 3.
Koncesija se daje na  rok od 10 (deset)

godina.

Članak 4.
Najviši iznos naknade za koncesiju utvrđen je

Odlukom ministra zdravlja («Narodne novine» RH,
br. 55/15), odnosno utvrđuje se na mjesečnoj osnovi i
ovisi o visini ugovorene naknade za zakup poslovnog
prostora bez PDV-a (u kunama) odnosno ovisi o
činjenici da li koncesionar obavlja javnu zdravstvenu
službu u vlastitom prostoru, te se određuje sukladno
Odluci Župana od 26. lipnja 2015. o iznosu naknade
za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe
na području Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“ br. 06/15), za sve
djelatnosti iz članka 1. ovog Zaključka, osim za
djelatnost zdravstvene njege u kući za koju je utvrđen
mjesečni iznos od 150,00 kn, dakle iznos naknade za
koncesiju određuje se na način kako slijedi :

Visina ugovorene naknade za zakup
poslovnog prostora bez PDV-a (u kunama)

Naknada za koncesiju (u kunama)

1,00 1.250,00
0,00-250,00 1.250,00
251,00-500,00 999,00
501,00-750,00 749,00
751,00-1000,00 499,00
1.001,00-1.250,00 249,00
1.250,00 249,00
Vlastiti prostor 249,00

stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016


